
 
Veřejná sout ěž v kategorii RCEK 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Pořadatel:   LMK Lomnice nad Popelkou 
 
Číslo sout ěže:  613 
 
Termín konání: 15 června 2014 - neděle 
 
 
Místo konání:   letiště – Lomnice nad Popelkou Loc: 50°32'30.148"N, 15°23'7.879"E 

http://www.mapy.cz/#st=s@sss=1@ssq=Leti%C5%A1t%C4%9B%2C%20Lo
mnice%20nad%20Popelkou@@ 

 
Kategorie:  RCEK 
 
Pravidla:   Sportovní řád KLeM ČR – Platná pravidla pro rok 2014 RCEK 
 
 
Ředitel sout ěže: Miloslav Pokorný 
 
Přístup:  Členství v SMČR 
 
Přihlášky:   klasicky na Stoupáku  
 
Uzávěrka p řihlášek: Vpátek 13 června 2014 do 24.00hod.! 
 
 
Vklady:  Žáci a junioři 50 Kč  

Ostatní soutěžící 100 Kč 
    
Protesty:   Podle sportovního řádu ČR 

a to písemnou formou a se 200 Kč poplatkem 
 
 
  
Program:  sobota   8:00 hodin – prezentace 

 8:45 hodin – nástup soutěžících 
      9:15 hodin – začátek létání 
     15.00 hodin - vyhlášení výsledků 
   
   
Počet kol:  5 až 6 kvalifikační kol + 1 až 2 finálová kola, určí před začátkem soutěže, 

ředitel soutěže 
 
Počet startoviš ť: bude určeno podle počtu soutěžících způsobilosti letové plochy 
 
Samo m ěření:  p řineste si stopky a tužky 

 
 

Občerstvení:  Bude zajištěno na letišti.  
 
 

NA VAŠI ÚČAST SE TĚŠÍ LOMNIČTÍ MODELÁŘI. 


